WARME DRANKEN 2
Koffie

Café Lungo een lekkere koffie € 3,10
Decafé cafeinevrije koffie €3,10
Espresso € 3,10
een echte kleine Italiaanse ]«ﬂie

Dubbele espresso €4,70
Cappuccino € 3,40
de onmisbare espresso met melkschuim

liever havermelk? + € 0,60
Latte Machiato € 3,80
warme melk, melkschuim en een vlekje espresso
liever havermelk? + € 0,60
extra smaakje: + € 0,75
vanille, chocolade,caramel, hazelnoot

Café Amaretto € 7,50
koﬁ(ie, Amaretto, slagroom

Irish coffee € 7,50
koffie, whisky, slagroom

Thee € 3,10
Vraag naar onze theekaart!

Verse Muntthee € 3,95
Verse Gemberthee € 3,95
Special

Chai Latte € 3,10
Dirty Chai Latte €4,10
Chocomel

Warme Chocomel € 3,25

met slagroom + € 1,00




Caffe Angelati

huisgemaakte tiramisu, bonbon, ijs & slagroom

Koffie/Thee €6,95
Cappuccino €7,25
Latte Machiato €7,65
Verse Munt/Gember Thee €7,80

Caffé Advocati
glaasje met advocaat,vanille ijs en
slagroom & advocaat bonbon

Koffie/Thee €7,50
Cappuccino €7,80
Latte Machiato €38,20
liever havermelk? +€ 0,60

Verse Munt/Gember Thee € 8,35

GEBAK

Oma’s warme appeltaart €4,75
met slagroom +€ 1,00
met ijs +€ 2,20

Brusselse wafels

Brusselse wafel € 4,25
Brusselse wafel met fruit, ijs en slagroom € 9,70
Brusselse wafel €9,70
warme kersen, ijs en slagroom

Brusselse wafel €9,70

met aardbeien, ijs en slagroom (seizoen)

Creéer je liever je eigen Wafel?

Kijk op pag. 14
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Koube DRANKEN

Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw/rood 0,751
Coca Cola

Coca Cola zero

Fanta Orange

Sprite

Lipton IceTea

Lipton IceTea Green

Ginger Ale

Fanta Cassis

Bitterlemon

Tonic

Chocomel

Fristi

Rivella

Appelsap

Glas Melk

Verse Jus d’Orange
Tonissteiner Orange (suikervrij)
Tonissteiner Citroen (suikervrij)

€3,00
€3,00
€6,50
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,20
€3,20
€3,00
€3,00
€ 3,00
€3,00
€3,10
€3,10
€3,00
€3,10
€3,00
€ 4,00
€3,25
€3,25




ALCOHOLISCHE DRANKEN

Flesjes Bier

Brand bier

Brand Weizen
Peroni Nastro Azzuro
Peroni Libera 0%
Grolsch Radler 0%
Grolsch Radler 2%
Duvel

Grimbergen Dubbel
Grimbergen Tripple
Grimbergen Blond
Liefmans Fruitesse

Wijn
Droge witte wijn

Paparuda Pinot grigio
Paparuda Chardonnay

Zoete witte wijn
Moselland

Rode wijn
Paparuda Pinot noir
Rosé wijn
Paparuda Pinot grigio

€3,50
€4,10
€3,95
€3,70
€3,60
€ 3,60
€5,20
€ 4,80
€5,20
€ 4,80
€ 4,50

per glas
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75

€4,75

€4,75




Bananen Split
bananen-, vanille ijs, bananen saus,

banaan &slagroom

Coupe Fraise
vanille-, aardbeien ijs met verse aardbeien,
aardbeiensaus &S]agroom

Coupe Cookie Fraise
vanille ijs, verse aardbeien,
american cookies & slagroom

Coupe Choco Cookie Fraise
chocolade ijs, verse aardbeien,
american cookies &Slagroom

Coupe Chocobana
vanille ijs, banaan, verse aardbeien,
warme chocoladesaus &slagroom

Coupe Amarena
vanille-, stracciatella-, yoghurt ijs,
amarena kersen, slagroom

Coupe Warme Kersen
vanille-, stracciatella-, chocolade ijs,
warme kersen & slagroom

COUPES MET FRUITSMAKEN

€9,50

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95




Coupe Summertime € 9,50
verschillende ijs fruit smaken, fruit

& slagroom

Coupe Zomerfruit € 9,50
vanille ijs, Versfruit &s]agroom

Coupe Passie €9,95
citroen ijs, verse anandas, passod &slagroom
Coupe Yoghurt € 9,50

)/o(qhurt ijs, Versﬁuit en s]agroom

Coupe Summer Dream € 9,95
yoghurt,- aardbeien ijs,

verse aardbeien, aardbeiensaus,

witte chocolade vlokken & slagroom

Heeft u een allergie?

Meld het ons!
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COUPES MET
TRADITIONELE SMAKEN

Dame Blanche
vanille-, stracciatella ijs,

warme chocoladesaus &s]agroom

Dame Noire
chocolade ijs, warme chocoladesaus

&s]agroom

Coupe Stracciatella
stracciatella ijs, chocoladesaus & slagroom

Coupe Yellow

cookies ijs,american cookies, slagroom

Coupe Noisette
mokka-, hazelnoot-, chocolade ijs,
notenmix, hazelnootsaus & slagroom

Coupe Noto Noto
banaan-, mokka-, hazelnoot ijs,
notenmix, chocoladesaus & slagroom

Coupe Caramello
vanille-, hazelnoot-, stracciatella ijs,
hazelnoot krokant, caramelsaus &s]agroom

Coupe Advocaat

€8,95

€8,95

€ 8,95

€8,95

€9,50

€9,50

€9,50

€9,50

vanille ijs, advocaat, chocoladesaus & slagroom

Coupe Italiano
vanille-, stracciatella-, mokka ijs,
met Amaretto, Amaretto koekjes & slagroom

€9,50




Coupe Baila Baila
vanille-, mokka ijs, Baileys & slagroom

Coupe Snikkers
snikker ijs, stuk]’es snikkers &s]agroom

CoupeTony’s Chocolonely
chocolade, snickers & Ton)/’s cbocolonely
ijs, met stukjes Tony’s chocolade, zeezout
caramelsaus & slagroom.

I]skoffie
Ice Caffé Glace

koffie, vanille- en mokka ijs, slagroom

Net iets anders...
Milkshake

banaan - aardbeien - mango -
chocolade - vanille

Kinderijsjes...
ijs naar keuze, discodip slagroom
en een Verrassing

1 bol
2 bollen

TAPAS

Kunt u geen keuze maken uit onze

ijskaart?

2 ijscoupes naar keuze
3 ijscoupes naar keuze
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LuNCH KAART
Keuken open tot 17.00 uur
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Stokbrood bruin of wit
Glutenvrij +€ 1,00

Stokbrood gezond € 9,25
Stokbrood italia € 9,95

rode pesto, tomaat, mozzarella,
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rucola, balsamico

Carpaccio wrap of stokbrood €12,95 :
heerlijk mals rundvlees, truffelmayonaise, - broodje met
pijnboompitjes, Parmezaanse kaas, rucola ham en kaas

en balsamico - jam
3 |- vers [ruit
Stokbrood brie, noten, honing 1 |- verse Jus d’Orange

Stokbrood tonijn 21 |- kopje koffie of thee  §
Stokbrood huisgemaakt gehakt : ”_J

Stokbrood sjerp

sambal, huisgemaakt gehakt, uien, kaas

warm uit de oven!

Stokbrood kipkrokant

gebakken kip, cocktailsaus, garnituur

Stokbroodje bon apart
kip, spek, gorgonzola kaas,

cocktailsaus, tomaatjes




Sandwich bacon
kipfilet, spek, cocktailsaus, sla garnituur

Bourgondiér kroketten
twee heerh’jke kroketten uit de oven
met brood

Twaalf uurtje
soepje, kroket uit de oven met brood,

mini broodje van de chef

Breek de dag met een eitje

Uitsmijter met ham en kaas
Boerenomelet
spek, ui, paprika, champignons, kaas

Tosti’s bruin of wit

Tosti ham/kaas
Tosti hawal
Tosti ham/kaas/ spiegelei

Panini’s

Panini ham/kaas

Panini hawai

Panini brie/noten/honing
Panini pesto/tomaat/mozzarella
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Huisgemaakte soepen
geserveerd met stokbrood

Tomaten basilicum soep € 6,95
Gegratineerde uiensoep € 7,95

Salade’s

geserveerd met stokbrood

Salade tonijn €17,50
Salade brie warm uit de oven €17,50
Salade kip €17,50

Yoor de gezelligh eid...

Portie bitterballen € 7,95
8 bitterballen van de bourgondiér uit de oven
Borrelplank € 14,95

stokbrood, kruidenboter, bitterballen,
huisgemaakt gehakt, brie, olijven

Kids

Kinder tosti ham/kaas € 4,95 Dol ;
Kinder pannenkoek € 5,50 g ¥. ey ; ¥
Kinder pannenkoek € 6,95 Uil R g & 4
om Zelf te versieren N / /
> ¢ i .
Twee boterhammen € 4,50 *’(,\ * é L A N
2w Y.

ham, kaas, jam of nutella
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Pannenkoeken

Pannenkoek naturel
Pannenkoek ham/kaas
Pannenkoek spek
Pannenkoek spek/kaas
Pannenkoek spek/appel
Pannenkoek appel
Pannenkoek appel/rozijnen
Pannenkoek fruit
Pannenkoek nutella
Pannenkoek dame blanche
Twee bollen vanille ijs, warme
chocoladesaus en slagroom
Pannenkoek warme kersen
Pannenkoek banaan/chocosaus
Pannenkoek banaan/nutella

Supplementen

Slagroom
IJs per bol

€ 6,95
€ 9,95
€ 9,50
€10,95
€10,95
€ 8,95
€ 9,75
€ 9,95
€ 8,45
€12,95

€ 9,20
€ 9,75
€10,50

€ 1,00
€ 2,20

Creéer je liever je eigen pannenkoek?

Kijk op pag. 14
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Creéer je eigen wafel of pannenkoek

€ 4,25
€ 6,95

Brusselse wafel
Pannenkoek
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ITALIAANSE HIGH TEA

In de moderne betekenis is een higb tea een aange-
klede thee, gelijk aan de Engelse cream tea en niet
te verwarren met de traditionele Engelse high tea.

Onze compleet verzorgde Italiaanse high tea

staat voor pure verwennerij en bestaat uit diverse
gerechtjes — van hartig tot zoet — die worden ge-
serveerd met drie verschillende theeén naar keuze.

- een soepje

- Quiche

- diverse sandwiches

- scones met cream en jam
- diverse zoete lekkernijen

- 3 koppen thee, of koffie/cappuccino

Hoewel traditioneel genuttigd in de na-
middag, kan onze high tea op elk moment

van de dag worden gebruikt, als alternatieve
lunch bijvoorbeeld.

Onze high tea is ook de ideale culinaire
om]ijsting van eenfeestje, zoals een Verjaardag,
maar ook een prima gelegenheid om in een
ontspannen sfeer even bij te kletsen met familie,

vrienden cy(collega’s.

Prijs high tea: € 24,50 per persoon

(bij minimaal 2 personen)

Graag minimaal 2 dagen

van tevoren reserveren 1 5




